
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 

 Καβάλα, 
Αριθ. Πρωτ.: 

 

28/06/2023 
Φ.11.2/ 4101 

 
 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΜΗΜΑ Γ ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 
e-mail 
Ιστοσελίδα 

: Ιωαννίδου Μ. 
: 2510 291540 
: Εθνικής Αντίστασης 20 
: 651 10 - Καβάλα 
: 1159 
: mail@dipe.kav.sch.gr 
: https://dipe.kav.sch.gr 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Οριστικοποίηση τοποθέτησης μονίμων εκπαιδευτικών όλων των κλάδων σε κενές οργανικές    θέσεις 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας (Β ΦΑΣΗ)» 

 
 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/ τ.Α'/205-1997). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16, ενότητα Β’, του Ν.1566/1985 ( ΦΕΚ 167/85 Τ.Α') «Δομή και λειτουργία Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

4. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους 

Διευθύνσεων». 

5. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ'/28-12-2021) με θέμα: Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

7. Την υπ΄ αρ. 126425/Ε2/14-10-2022 εγκύκλιο «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2022-

23» (6ΞΕ646ΜΤΛΗ-  97Μ). 

8. Την υπ΄αρ. 23851/Ε2/02-03-2023 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή 

σε περιοχή μετάθεσης έτους 2023». (ΑΔΑ: 9Χ7Ω46ΜΤΛΗ-Θ2Κ). 

9. Την υπ΄αρ. 23861/Ε2/02-03-2023 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. έτους 2023»   (ΑΔΑ: 9ΕΜΧ46ΜΤΛΗ-ΙΣ6). 

10. Την υποβολή αιτήσεων παραίτησης των εκπαιδευτικών αρμοδιότητάς μας κατά το σχολικό έτος 2023-24. 

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. Φ.11.2/2119/29/03/2023 Απόφαση της Δ/ντριας Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας με θέμα: «Καθορισμός κενών 

οργανικών θέσεων σχολικών μονάδων για το έτος 2023-2024». 

12. Την υπ’ αρ. πρωτ. Φ.11.2/2194/30/03/2023 Απόφαση της Δ/ντριας Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας με θέμα: 

«Οργανικές Υπεραριθμίες Εκπαιδευτικών ΠΕ60 και ΠΕ08». 

13. Την υπ΄αρ. πρωτ. Φ.11.2/2388/21-04-2023 Απόφαση της Δ/ντριας Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας με θέμα: 

«Αναμόρφωση πίνακα κενών οργανικών θέσεων μετά την τοποθέτηση οργανικά υπεράριθμων 

εκπαιδευτικών». 

14. Την υπ’αρ. πρωτ. Φ. 11.2/3015/17-05-2023 Απόφαση της Δ/ντριας Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας με θέμα: 

«Ανακοίνωση- Υποβολή δήλωσης προτίμησης για βελτίωση θέσης ή οριστική τοποθέτηση σε σχολεία της ίδιας 

περιοχής μετάθεσης» 
15. Την με αρ. 16/23-06-2023 πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας «Εισήγηση για βελτίωση θέσης ή οριστικής 

τοποθέτησης εκπαιδευτικών αρμοδιότητάς μας σε κενές οργανικές θέσεις για Β Φάση”».

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/


16. Τις συμπληρωματικές αιτήσεις-δηλώσεις οριστικής τοποθετήσεις –Β Φάση εντός της περιοχής 

μετάθεσης Α & Β´ Καβάλας των εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70, ΠΕ06, ΠΕ 11, ΠΕ 79.01 & ΠΕ60. 
17. Την με αρ. 17/28-06-2023 πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Τοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Διεύθυνσης Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας σε 

κενές οργανικές θέσεις ,ύστερα από αίτησή τους ως ακολούθως: 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ     ΚΛΑΔΟΣ 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 724138 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

2 214479 ΓΚΙΚΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ11 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΑΡΥΑΣ 

3 728991   ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 11Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 724917 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 Ν/Γ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

5 724662 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ60 Ν/Γ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

6 714919 ΤΖΙΑΦΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ60 Ν/Γ ΠΡΙΝΟΥ-ΘΑΣΟΥ 

7  726426 ΝΤΑΚΑΣ ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

8 726520 ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

 
 

 

2. Παραμένουνε στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Καβάλας οι παρακάτω εκπαιδευτικοί: 
 
 
 

Α/Α Α.Μ Επώνυμο ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

1 724411 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 

2 214434 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 

3 619793 ΦΤΩΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 

4 204099 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

5 612653 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 

6 615885 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 

7 592599 ΠΑΠΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ11 

8 208082 ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 

9 203993 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

10 616098 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 

11 592659 ΣΙΩΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 

12 224945 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 

13 225008 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

14 619993 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 

15 622900 ΠΑΓΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 

16 225212 ΤΣΙΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 

17 729266 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 

18 729286 ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 

19 729288 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 

20 616323 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 

21 714750 ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 

22 724871 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ60 

23 724696 ΚΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 



24 725092 ΤΣΑΝΤΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ60 

25 724985 ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 

26 724962 ΖΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 

27 725080 ΚΑΛΛΙΣΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ           ΠΕ60 

28 722142 ΚΟΛΛΑΡΑ ΦΑΝΗ ΠΕ60 ΕΑΕ 

29 722151 ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΕΑΕ 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
                                                                                                   Η Δ/ΝΤΡΙΑ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

 
                                                                                                   ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


		2023-06-28T14:58:38+0300




